MUSIKSERVICE

Din teknikleverantér

Hyresprislista
8 maj 2024

Karaokepaket

Komplett Karaoke

Discopaket

Disco 1, Dator / Mobil / mm
Disco 2, Dator / Mobil / mm
Disco 8, Pioneer XDJ-RX3 Allt-i-ett kit
Disco 11, Pioneers fetaste

Technics SL-1200/1210

Bygg pa ditt disco
Vlj ett discokit tillsammans med nagot av dessa hogtalarpaket.

Baspaket 15"

Baspaket 18"

Ljus

Ljuseffekter

Martin Acrobat

Martin Wizard Extreme
Martin Atomic 3000 stroboskop + Detonator
UV-Kanon
Ljusutrustning

Par 56 kanna, 300W
Freznell, 500W
LED-lampor

Ljusstativ med bom

Foljelampa med zoom

Kontant

1 995 kr

1395 kr
1395 kr
1695 kr
3700 kr

550 kr

+550 kr

+650 kr

450 kr
695 kr
495 kr

496 kr

95 kr
225 kr
fr. 250 kr
95 kr

650 kr

Kort

1596 kr

1116 kr

1116 kr

1356 kr

2960 kr

440 kr

+440 kr

+520 kr

360 kr

556 kr

396 kr

396 kr

76 kr

180 kr

fr. 200 kr

76 kr

520 kr
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Professionell féljespot
Enkanalsdimmer

Storra ljusriggar, Movingheads, Ljusbord, mm

Hazer och rokmaskiner

Liten Hazer
Stor Hazer
Liten rokmaskin
Stor rokmaskin

Rokmaskin med LED

Ljudanlagningar och PA
PA-paket

Mini PA

PA 1l

PA 2

Baspaket 15"

Baspaket 18"

Powermixerbord och Mixerbord
Dynacord Powermate 600-3
Dynacord Powermate 1000-3
Dynacord Powermate 1600-3
Dynacord CMS-2200-3

Storre mixerbord
Ljudanlaggningar

Hogtalare Batteridriven
Electrovoice Evolve 50M, Vit

Electrovoice Evolve 50M

2495 kr
250 kr

Forfragan

495 kr
595 kr
495 kr
695 kr

695 kr

650 kr
1395 kr
1595 kr
+550 kr

+650 kr

750 kr
850 kr
950 kr
850 kr

Forfragan

620 kr
1795 kr

1595 kr

1996 kr
200 kr

Forfragan

396 kr
476 kr
396 kr
556 kr

556 kr

520 kr
1116 kr
1276 kr
+440 kr

+520 kr

600 kr
680 kr
760 kr
680 kr

Forfragan

496 kr
1436 kr

1276 kr
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Dynacord D-Lite 2000 1495 kr
Dynacord Xa-2 3295 kr
Tillbehor

Aktiv Monitor 12 450 kr
Dynamisk mikrofon med kabel 125 kr
Kondensatormikrofon med kabel 170 kr
Mikrofonstativ 60 kr
Aktiv Linebox 225 kr
Tradlost system 695 kr
Multikabel 22 kanaler 6 returer, 30 meter 450 kr
Multikabel 24 kanaler 6 returer (eller 22-8), 50 meter 695 kr
Bild

Projektor Hitachi CP-WX3541WN 850 kr
Hitachi Narfaltsprojektor CP-AW 3003 950 kr
Projektorduk pa stativ 550 kr
Ramspand projektorduk 2,44m 995 kr
55 tum skarm pa stativ 1995 kr
Storre AV-Utrustning Forfragan
Scener

Lilla scenen-5x3m Forfragan
Stora scenen - 10 x 6,10 m Forfragan
Podier Forfragan
Bra att ha

Cd-spelare 450 kr

Extra kablar till din hyrda utrustning 1-5 st 50 kr

1196 kr

2 636 kr

360 kr
100 kr
136 kr

50 kr
180 kr
556 kr
360 kr

556 kr

680 kr
760 kr
440 kr
796 kr
1596 kr

Forfragan

Forfragan
Forfragan

Forfragan

360 kr

40 kr
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